
Zarządzenie Nr 55/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 20 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w 

Sędziszowie z dnia 22 lutego 2008 roku a sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2008 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 851  „Ochrona zdrowia”  
rozdziale 85154– „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  

§ 4700– „Szkolenia pracowników niebędącyvch 
członkami korpusu służby cywilnej”               

o kwotę   762 zł

Dziale 852  „Pomoc społeczna”  
rozdziale 85219– „Ośrodki pomocy społecznej”  

§ 4300– „Zakup usług pozostałych”               o kwotę   1 092 zł
rozdziale 85228– „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
                              opiekuńcze” 

 

§ 4110– „Składki na ubezpieczenia społeczne”               o kwotę   206 zł
§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę   414 zł
  

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 851  „Ochrona zdrowia”  
rozdziale 85154– „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  

§ 3020– „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń”               

o kwotę   762 zł

Dziale 852  „Pomoc społeczna”  
rozdziale 85219– „Ośrodki pomocy społecznej”  

§ 3020– „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń”               

o kwotę   1 092 zł

  



 2

rozdziale 85228– „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
                              opiekuńcze” 

 

§ 3020– „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń”               

o kwotę   620 zł

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 

Burmistrz 

 
Wacław Szarek 


